

CLIENT LIVREMonsieur Le Cornu Duncan
1, Le Bas Anguignac

44290 Conquereuil

Facture n°FWW-20210304-15012Du 04/03/2021
Commande n° : 0.88264500 1614857376**CLIENT FACTURE**Monsieur Le Cornu Duncan
1, Le Bas Anguignac

44290 Conquereuil

Réf	Désignation	P.U.	Quantité	Total
BIZ400010	Ruban PTFE standard 0.075 mm 30 g/m ²	0,90 €	5	4,50 €
BIZ400078	JOINT FIBRE 26 X 34 MM (X 100)	13,54 €	1	13,54 €
BIZ790214	CRAYON MINE GRAPHITE PICA DRY	32,31 €	1	32,31 €
CMP7359GW2634	RACCORD ECROU 26X3-3/4	9,19 €	10	91,90 €
CMPE122022001	8246 RED AVEC BUTEE MF 1'	1,72 €	20	34,40 €
CMPE211074001	8246 RED AVEC BUTEE MF 1/2	0,55 €	20	11,00 €
CMPE211075001	8246 RED AVEC BUTEE MF 3/4	0,79 €	20	15,80 €
SHE27450420	COLLECTEUR PORTEE PLATE 3/4' 4 SORTIES	11,14 €	1	11,14 €
Sous total T.T.C.				214,59 €
LIVRAISON				0,00 €
Total Commande T.T.C				214,59 €
Dont T.V.A. 20%				35,77 €
Mode de reglement				C.B.

GARANTIE : Les étiquettes collées sur les pièces neuves sont nécessaires pour la garantie. Les emballages doivent être conservés.
Ne pas jeter sur la voie publique.